
Příloha č. 3 
 

Popis a technická specifikace hardware  
  

Panasonic KV-S2087 – Skener formátu A4 Panasonic KV-S2087  
Produkční skener pro barevné duplexní skenování do max. formátu A4  
Technické parametry:  
Typ  stolní skener střední třídy  
Konfigurace  volitelně KV-SS081  
Kapacita podavače  200 listů (standardní gramáž)  
Formát dokumentů  A8 až A4 (max. 216 x bez limitu)  
0,04 – 0,66 mm (20 – 546 g/m2)  
Rychlost skenování (černobíle)  simplex 85 str./min (300 dpi)  
duplex 170 str./min (300 dpi)  
Rychlost skenování (barevně)  simplex 85 str./min (300 dpi)  
duplex 170 str./min (300 dpi)  
Polotóny  1 a 8-bit (ČB a 256 odstínů šedi)  
24-bit barva (16,7 mil barev)  
Optické rozlišení  100 – 600 dpi (po 1 dpi)  
Rozhraní  USB 3.1 (kompatibilní s USB 2.0)  
SW pro optimalizaci skenů  součást driveru  
Rozměry  350 x 319 x 242 mm  
Hmotnost  9 kg  
Max. denní zátěž  max. 15 000 listů  
Ovladače  TWAIN, ISIS, WIA  
Standardní záruka výrobcem  24 měsíců  

 
Standardně dodávané funkce pro optimalizaci skenování:  
automatické rovnání naskenovaného obrazu, automatické určení skenovaného formátu, 
automatická rotace skenovaného dokumentu, dynamické nastavení hodnot jas, kontrast, gamutu, 
automatické rozlišení černobílé a barevné předlohy, odstraňování bílého listu, automatické 
odstraňování černých okrajů, odstranění šumu na skenu, odstraňování vybraných barev a další. 

Sada podávacích válečků (Roller Exchange Kit KV-SS063) – průměrná životnost 350 tis. Listů. 

Hodnocení skeneru  
Skener Panasonic KV-S2087 je určen pro čistě kancelářské použití a vyniká svou rychlostí a velkou 
kapacitou podavače papíru. Jako jeden z mále ve své kategorii umožňuje skenovat kreditní karty, 
občanské průkazy, dopisů atd. Výhodou je možnost dokoupení plochého lože formátu A4.  
Dále obsahuje bohatou software výbavu v základu, která usnadňuje a zrychluje skenování bez 
nutnosti dokupování dalšího rozšiřujícího software (např. Kofax VRS, pro který je tento skener 
také certifikován).  
Další nespornou výhodou je standardní záruka od výrobce 24 měsíců, kterou je možné rozšířit až na 
5 let. 

 

Software ISIRscan  
Základní vlastnosti:  
• podporuje pouze nativní ovladač skenerů Panasonic  
• speciální možnost duálního výstupu  

• automatická optimalizace kvality skenu  

• automatická rotace  

• separace dokumentů pomoci čárového kódu  

• separace dokumentů pomoci patch kódu  



Příloha č. 3 
 

• název skenu dle čár, kódu, datumu, inkrementu apod.  

• adresář dle data, počitadla atd.  

• skenovací profily a nastavení úloh (skenovacích jobů)  

• software je možné ovládat z příkazové řádky vč. předání parametrů  

• uložení skenů ve formátu TIF a PDF (s použitím kompresí JPEG, LZW a CIFF Group 4)  

• kompatibilní s informačním systémem ISIR (dle definice skenovacích jobů a profilů volaných z 
aplikací Captiva QuickScan Pro)  
 
Výrobce a distributor software: aSolution s.r.o. 

 

Vybraný doplňkový software standardně dodávaný zdarma 
společně se skenery Panasonic  
Panasonic Site Central Manager Suit – pro centrální správu skenerů  

Software řešení slouží pro centrální správu 
skenovacích zařízení Panasonic a skládá se z 
následujících modulů:  
 
Název modulu a Popis funkčnosti 

 

Site Central Manager Server  Serverová část řešení pro správu  
Site Central Manager Console (Web Browser)  Administrátorské prostředí pro správu  
Site Central Manager Agent  Lokální modul umožňující správu skeneru  
Site Central Manager Module Creator  Modul umožňující update ovladačů, firmware a 

nastavení skenerů  

 

Hlavní funkcionality systému pro centrální správu:  
• Centralizovaný managment jednotlivých skenovacích zařízení  

• Správa zařízení v reálném čase, administrátor může okamžitě reagovat na případné problémy  

• Zasílání informačních e-mailů v případ potřeby údržby nebo servisního zásahu  

• Sdílení nastavení skenovacích zařízení s možností rychlé aktualizace  

• Možnosti hromadné aktualizace software, ovladačů nebo firmware skenerů  
 

OBSAH NABÍZENÉHO ZBOŽÍ A SLUŽEB  
Součástí nabídkové ceny je:  
• 8 ks dokumentového skeneru formátu A4 – Panasonic KV-S2087  

• 8 ks ploché lože skeneru formátu A4 – Panasonic KV-SS081  

• Veškeré poplatky za elektroodpad (PHE)  

• 8 x licence software ISIRscan Lev. 3 (tento level odpovídá nabízeným typům skenerů)  

• Plná záruka na dodaný hardware a software v délce 24 měsíců  

• Náklady na dodání (sídlo poptávajícího a pobočka Olomouc), vč. instalace a školení (obsluha 
HW a SW, základní uživatelský servis)  

• Záruční servis i pozáruční servis v ČR (s možností zakoupení rozšířené servisní podpory na místě 
provozování)  


